[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2011 г. № 94-па
пос. Усть-Омчуг

	Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации по приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район
Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ “О приватизации государственного и муниципального имущества”, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 “Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе” Уставом муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить официальным сайтом для размещения информации по приватизации муниципального имущества муниципального образования Тенькинский район Магаданской области – сайт муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, имеющий адрес: - www.admtenka.ru.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области.
Глава Тенькинского района                                                             Н.А. Савченко